MUNICÍPIO DE GUARAPARI
  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   Secretaria Municipal da Saúde

EDITAL SEMSA N. 020/2019

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL
NÚMERO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Myrella Dascani Lazzarini Buback 95 1º
2 Murilo Moreira da Silva Lima 85 2º
3 Rosa neide Senna Dias Costa 85 3º
4 Larissa Simões Gonçalves Costa 75 4º
5 Ana Claudia Domingos Faria 70 5º
6 Zilene Torres da Rocha 50 6º
7 Bianca Lima Ferreira Aleixo 40 7º
8 Lucas Calente Poncha 20 8º
9 Flaviane Bogorni Santos 10 9º

10 Mariana de Oliveira Muchilin 10 10º

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE MÉDICO PEDIATRA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

08 de novembro de 2019

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 20/2019 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do

Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 020/2019, para contratação temporária de

profissionais para atuar na Secretaria Municipal de Saúde (Médico Clínico Geral/Médico Pediatra/Médico

Otorrinolaringologista) por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG

www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

	Planilha2